dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJlo4uBLLEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
nuny eBa
67-2017 AMRLED
HaTtanna CepreesHa
mny eBa
68-2017 AMRLIED
HaTtanna CepreesHa
mny eBa
69-2017 AMRLIEB
HaTtanna CepreesHa
nmny eBa
70-2017 AMRLEB
HaTtanna CepreesHa
UM YaonHuesa
71-2017 AvAL
HaTannsa CepreeBHa
1M YonHuesa
72-2017 ARl
HaTannsa CepreesHa
nn YonHuesa
73-2017 AR
HaTtanna CepreesHa
nny eBa
74-2017 AMHLED
HaTtanna CepreesHa
mny eBa
75-2017 AMRLED
HaTtanna CepreesHa
UM YonHuesa
76-2017 AvAL

HaTtanna CepreesHa

CBepeHun

YaonHueBa Hatanua CepreesHa

008412

22.03.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2017

05.07.2017

06.07.2017

07.07.2017

12.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

08.08.2017

14.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, HasHa4yeHue:
Xumnoe

KeBapTupa, HasHa4yeHue:
x»unoe

30aHne, Ha3HavYeHune: XXnnon
OOM

30aHne, Ha3HavYeHne: XXnnon
OOM

34aHne, HazHavYeHue: XXNJon
JoMm

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
xunoe

KBapTupa, HasHa4yeHue:
Xumunoe

30aHune, Ha3Ha4vYeHune: XXnnon
ooMm

30aHne, HasHavYeHune: XXnnon
JOM

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



77-2017

78-2017

79-2017

80-2017

81-2017

82-2017

83-2017

84-2017

NN YaonHuesa
HaTtannsa CepreesHa

NN yYaonHuesa
HaTtanna CepreesHa

N yaonHuesa
HaTtannsa CepreeBHa

NN yonHuesa
Hatannsa CepreeBHa

NN yYonHuesa
HaTtanna CepreesHa

M YonHuesa
HaTtanna CepreesHa

NN YonHuesa
HaTtanna CepreesHa

NN YaonHuesa
HaTtanna CepreesHa

16.08.2017

04.09.2017

06.09.2017

07.09.2017

11.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

21.09.2017

YacTb XXWU0ro goma,
Ha3HavYeHune: Xxunnoe

Hexxunnble nomelleHus,
Ha3Ha4YeHune: HeXXxunoe

KBapTupa, HazHavyeHue:
Xunoe

YacTb xunnoro goma,
Ha3Ha4deHune: XXnnoe

3[4aHve, Ha3HaveHue:
HeXXunnoe

KBapTupa, HasHa4yeHue:
Xumnoe

30aHune, Ha3Ha4YeHune: XXnnon
aom

30aHne, Ha3HaYeHune: XXnnon
JOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



